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33º JOGOS DA JUVENTUDE

JOJU 2024

FUTEBOL
FASE FINAL

SUB 13, SUB 15, SUB 17, SUB 20 MASCULINO
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  PREFEITURA DE

 MACHADO MACHADO MACHADO MACHADO
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JG

1 x

2 x

3 x

JG

4 x

5 x

6 x

JG

7 x

8 x

9 x

JG

10 x

11 x

12 x

JG

13 x

14 x

15 x

PG JG V D E

1º 13 5 4 0 1
2º 10 5 3 1 1
3º 7 5 2 2 1
4º 6 5 2 3 0
5º 5 5 1 2 2
6º 1 5 0 4 1

JG

16 x

17 x

JG

18 x
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1) RESULTADOS DO SUB 13 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 1ª ETAPA/SÃO LOURENÇO - SÁBADO, DIA 9 DE MARÇO

FM SUB 13 1ª RODADA PERDÕES 10 0 SÃO LOURENÇO

FM SUB 13 1ª RODADA CARMO DE MINAS 1 1 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 13 1ª RODADA MARIA DA FÉ 1 4 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 10 DE MARÇO

FM SUB 13 2ª RODADA SÃO LOURENÇO 1 2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 13 2ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 1 0 PERDÕES

FM SUB 13 2ª RODADA CARMO DE MINAS 6 1 MARIA DA FÉ

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/MARIA DA FÉ - SÁBADO, DIA 20 DE ABRIL

FM SUB 13 3ª RODADA CARMO DE MINAS 5 1 PERDÕES

FM SUB 13 3ª RODADA MARIA DA FÉ 3 4 SÃO LOURENÇO

FM SUB 13 3ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 0 2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 21 DE ABRIL

FM SUB 13 4ª RODADA PERDÕES 0 0 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 13 4ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 2 1 MARIA DA FÉ

FM SUB 13 4ª RODADA CARMO DE MINAS 5 0 SÃO LOURENÇO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 3ª ETAPA/EXTREMA - SÁBADO, DIA 1 DE JUNHO

FM SUB 13 5ª RODADA MARIA DA FÉ 0 0 PERDÕES

FM SUB 13 5ª RODADA CARMO DE MINAS 4 2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 13 5ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 0 2 SÃO LOURENÇO

CLASSIFICAÇÃO SUB 13 MASCULINO GP GC SG GOLS AVERAGE

CARMO DE MINAS 21 5 16 4,2
TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 10 6 4 1,666666667

MACHADO/MACHADO E. C. 4 6 -2 0,666666667
SÃO LOURENÇO 7 20 -13 0,35

PERDÕES 11 6 5 1,833333333
MARIA DA FÉ 6 16 -10 0,375

FM SUB 13 MACHADO/MACHADO E. C. 1 0
FM SUB 13 CARMO DE MINAS 5 0 SÃO LOURENÇO

MACHADO/MACHADO E. C.

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: SEMI - FINAIS, SÁBADO DIA 6 DE JULHO

SEMI - FINAL

SEMI - FINAL

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: FINAL, DOMINGO DIA 7 DE JULHO

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 13 FINAL CARMO DE MINAS 2 1
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JG

1 x

2 x

3 x

4 x

JG

5 x

6 x

7 x

8 x

JG

9 x

10 x

11 x

12 x

13 x

JG

14 x

15 x

JG

16 x

PG JG V D E

1º 9 4 3 1 0
2º 9 4 3 1 0
3º 6 4 2 2 0
4º 6 4 2 2 0
5º 0 4 0 4 0

PG JG V D E

1º 6 3 2 1 0
2º 6 3 2 1 0
3º 4 3 1 1 1
4º 1 3 0 2 1
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2) RESULTADOS DO SUB 15 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 1ª ETAPA/MACHADO - SÁBADO, DIA 30 DE MARÇO

FM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 1 2 GUAXUPÉ

FM SUB 15 GRUPO 1 ITANHANDU 1 4 CARMO DE MINAS

FM SUB 15 GRUPO 2 LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO 1 0 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 15 GRUPO 2 PERDÕES 1 1 SÃO LOURENÇO

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 31 DE MARÇO

FM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 5 1 CARMO DE MINAS

FM SUB 15 GRUPO 1 GUAXUPÉ 4 1 ITANHANDU

FM SUB 15 GRUPO 2 MACHADO/MACHADO E. C. 5 0 PERDÕES

FM SUB 15 GRUPO 2 SÃO LOURENÇO 2 1 LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/GUAXUPÉ - SÁBADO, DIA 11 DE MAIO

FM SUB 15 GRUPO 1 EXTREMA 2 0 GUAXUPÉ

FM SUB 15 GRUPO 1 GUAXUPÉ 1 2 CARMO DE MINAS

FM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 4 2 EXTREMA

FM SUB 15 GRUPO 2 MACHADO/MACHADO E. C. 1 0 SÃO LOURENÇO

FM SUB 15 GRUPO 2 LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO 4 1 PERDÕES

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 3ª ETAPA/EXTREMA - SÁBADO, DIA 1 DE JUNHO

FM SUB 15 GRUPO 1 EXTREMA 2 1 CARMO DE MINAS

FM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 8 3 ITANHANDU

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 2 DE JUNHO

FM SUB 15 GRUPO 1 EXTREMA 5 1 ITANHANDU

CLASSIFICAÇÃO FUTEBOL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 1 GP GC SG GOLS AVERAGE

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 18 8 10 2,25
EXTREMA 11 6 5 1,833333333

CARMO DE MINAS 8 9 -1 0,888888889
GUAXUPÉ 7 6 1 1,166666667

ITANHANDU 6 21 -15 0,285714286
* TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL, EXTREMA: CONFRONTO DIRETO

* CARMO DE MINAS, GUAXUPÉ: CONFRONTO DIRETO

CLASSIFICAÇÃO FUTEBOL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 2 GP GC SG GOLS AVERAGE

LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO 6 3 3 2
MACHADO/MACHADO E. C. 6 1 5 6

SÃO LOURENÇO 3 3 0 1
PERDÕES 2 10 -8 0,2

* LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO, MACHADO/MACHADO E. C.: CONFRONTO DIRETO
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JG

17 x

18 x

JG

19 x

PÊNALTIS: EXTREMA 5 X 3 MACHADO/MACHADO E. C.  
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RESULTADOS DO SUB 15 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: SEMI - FINAIS, SÁBADO DIA 6 DE JULHO

FM SUB 15

FM SUB 15 SEMI - FINAL EXTREMA 1 0

EXTREMA 0 0 MACHADO/MACHADO E. C.

SEMI - FINAL MACHADO/MACHADO E. C. 0 0 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: FINAL, DOMINGO DIA 7 DE JULHO

FM SUB 15 FINAL

PÊNALTIS: MACHADO/MACHADO E. C. 6 X 5 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL
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JG

1 x

2 x

3 x

4 x

JG

5 x

6 x

7 x

8 x

JG

9 x

10 x

11 x

12 x

13 x

14 x

15 x

16 x

JG

17 x

18 x

19 x

20 x

JG

21 x

22 x

23 x

24 x

JG

25 x

26 x

27 x

28 x

PG JG V D E

1º 19 7 6 0 1
2º 17 7 5 0 2
3º 13 7 4 2 1
4º 10 7 3 3 1
5º 9 7 2 2 3
6º 6 7 2 5 0
7º 2 7 0 5 2
8º 2 7 0 5 2

3) RESULTADOS DO SUB 17 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 1ª ETAPA/SÃO LOURENÇO - SÁBADO, DIA 9 DE MARÇO

FM SUB 17 1ª RODADA TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 7 2 GUAXUPÉ

FM SUB 17 1ª RODADA SÃO LOURENÇO 0 5 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

FM SUB 17 1ª RODADA CARMO DE MINAS 2 1 EXTREMA

FM SUB 17 1ª RODADA MARIA DA FÉ 0 2 MACHADO/MACHADO E. C. 

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 10 DE MARÇO

FM SUB 17 2ª RODADA EXTREMA 0 1 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

FM SUB 17 2ª RODADA TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 4 1 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 17 2ª RODADA SÃO LOURENÇO 0 0 MARIA DA FÉ

FM SUB 17 2ª RODADA CARMO DE MINAS 2 4 GUAXUPÉ

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/MARIA DA FÉ - SÁBADO, DIA 20 DE ABRIL

FM SUB 17 3ª RODADA CARMO DE MINAS 1 2 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

FM SUB 17 3ª RODADA EXTREMA 0 3 MARIA DA FÉ

FM SUB 17 3ª RODADA TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 8 1 SÃO LOURENÇO

FM SUB 17 3ª RODADA GUAXUPÉ 1 2 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 17 4ª RODADA CARMO DE MINAS 0 1 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 17 4ª RODADA ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 3 1 MARIA DA FÉ

FM SUB 17 4ª RODADA EXTREMA 0 3 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 17 4ª RODADA GUAXUPÉ 2 0 SÃO LOURENÇO

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 21 DE ABRIL

FM SUB 17 5ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 4 1 SÃO LOURENÇO

FM SUB 17 5ª RODADA CARMO DE MINAS 1 2 MARIA DA FÉ

FM SUB 17 5ª RODADA GUAXUPÉ 3 2 EXTREMA

FM SUB 17 5ª RODADA ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 2 2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 3ª ETAPA/EXTREMA - SÁBADO, DIA 1 DE JUNHO

FM SUB 17 6ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 0 0 EXTREMA

FM SUB 17 6ª RODADA MARIA DA FÉ 2 2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 17 6ª RODADA CARMO DE MINAS 2 1 SÃO LOURENÇO

FM SUB 17 6ª RODADA ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 4 0 GUAXUPÉ

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 2 DE JUNHO

FM SUB 17 7ª RODADA SÃO LOURENÇO 1 1 EXTREMA

FM SUB 17 7ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 1 2 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

FM SUB 17 7ª RODADA CARMO DE MINAS 0 5 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

13 4 9 3,25

FM SUB 17 7ª RODADA MARIA DA FÉ 1 1 GUAXUPÉ

10 6 4 1,666666667

CLASSIFICAÇÃO SUB 17 MASCULINO GP GC SG GOLS AVERAGE

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

6 6 0 1

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL 24 6 18 4
MACHADO/MACHADO E. C. 

3 12 -9 0,25

GUAXUPÉ 12 13 -1 0,923076923
MARIA DA FÉ

19 -17 0,105263158
* EXTREMA, SÃO LOURENÇO: MELHOR SALDO DE GOLS

CARMO DE MINAS 6 10 -4 0,6
EXTREMA

SÃO LOURENÇO 2
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JG

29 x

30 x

JG

31 x

PÊNALTIS: ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 4 X 3 MACHADO/MACHADO E. C.  

FM SUB 17 SEMI - FINAL MACHADO/MACHADO E. C. 3
FM SUB 17 SEMI - FINAL
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ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 0 0 MACHADO/MACHADO E. C.

RESULTADOS DO SUB 17 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: SEMI - FINAIS, SÁBADO DIA 6 DE JULHO

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: FINAL, DOMINGO DIA 7 DE JULHO

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 2 0 GUAXUPÉ
2 TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

FM SUB 17 FINAL
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JG

1 x

2 x

JG

3 x

4 x

JG

5 x

6 x

7 x

8 x

PG JG V D E

1º 12 4 4 0 0
4º 6 4 2 2 0
2º 4 4 1 2 1
3º 1 4 0 3 1

JG

9 x

JG

10 x

4) RESULTADOS DO SUB 20 MASCULINO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 1ª ETAPA/MACHADO - SÁBADO, DIA 30 DE MARÇO

FM SUB 20 1ª RODADA SÃO LOURENÇO 2 2 MACHADO/MACHADO E. C. 

FM SUB 20 1ª RODADA PERDÕES 2 7 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 31 DE MARÇO

FM SUB 20 2ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 2 1 PERDÕES

FM SUB 20 2ª RODADA ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 3 1 SÃO LOURENÇO

CATEGORIA CHAVE FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/GUAXUPÉ - SÁBADO, DIA 11 DE MAIO

FM SUB 20 3ª RODADA PERDÕES 2 0 SÃO LOURENÇO

FM SUB 20 3ª RODADA ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 2 0 MACHADO/MACHADO E. C. 

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 5 0 SÃO LOURENÇO

FM SUB 20 4ª RODADA MACHADO/MACHADO E. C. 1 3 PERDÕES

GP GC SG GOLS AVERAGE

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 17 3 14 5,666666667

8 -3 0,625
PERDÕES 8 10

3 12 -9 0,25

PERDÕES

SÃO LOURENÇO

CLASSIFICAÇÃO FUTEBOL MASCULINO SUB 20

FM SUB 20 4ª RODADA

-2 0,8
MACHADO/MACHADO E. C. 5

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: SEMI - FINAL, SÁBADO DIA 6 DE JULHO

FM SUB 20 SEMI - FINAL MACHADO/MACHADO E. C. 1 1

2 1 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

CATEGORIA CHAVE FASE FINAL: FINAL, DOMINGO DIA 7 DE JULHO
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PÊNALTIS: MACHADO/MACHADO E. C. 5 X 4 PERDÕES

FM SUB 20 FINAL MACHADO/MACHADO E. C.
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1º

2º

3º

4º

5º

6º

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

1º

2º

3º

SÃO LOURENÇO

FUTEBOL SUB 20 MASCULINO

MACHADO/MACHADO E. C.

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

PERDÕES

SÃO LOURENÇO

MACHADO/MACHADO E. C.

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

GUAXUPÉ

MARIA DA FÉ

CARMO DE MINAS

EXTREMA

SÃO LOURENÇO

GUAXUPÉ

PERDÕES

ITANHANDU

FUTEBOL SUB 17 MASCULINO

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

FUTEBOL SUB 13 MASCULINO

CARMO DE MINAS

MACHADO/MACHADO E. C.

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

SÃO LOURENÇO

PERDÕES

MARIA DA FÉ

FUTEBOL SUB 15 MASCULINO

EXTREMA

MACHADO/MACHADO E. C.

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

LAVRAS/ESCOLA FLAMENGO

CARMO DE MINAS

DESISTÊNCIA DE PARTICIPAÇÃO
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5) CLASSIFICAÇÃO FINAL
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: KEVIN MARTINS DE OLIVEIRA  - MACHADO/MACHADO E. C. 

: EDILSON OLIVEIRA MIRANDA - MACHADO/MACHADO E. C. 

: MATHEUS SILVA MANOEL - MACHADO/MACHADO E. C. 

: VITOR GABRIEL SANTOS DE ANDRADE - EXTREMA

: EDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS E THALIS HENRIQUE JOVINO ROSA                                                                                                                                                                                                                         

TRÊS CORAÇÕES/MURY FUTEBOL

: JEFFERSON WILLIAM - ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

: LUCAS COBRA - ITAJUBÁ/YURACAN F. C.

: GUSTAVO HENRIQUE FONSECA PENHA - ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 

: SAMUEL PATROCÍNIO FERNANDES - CARMO DE MINAS, 7 GOLS

: DAVI RODRIGUES OLIVEIRA - MACHADO/MACHADO E. C. 

: JOÃO LUCAS CARVALHO DOS ANJOS - CARMO DE MINAS

: PEDRO AGUILAR - EXTREMA, 6 GOLS

SUB 20 

MASCULINO

ARTILHEIRO

MELHOR GOLEIRO

MELHOR JOGADOR

SUB 15 

MASCULINO

ARTILHEIRO

MELHOR GOLEIRO

MELHOR JOGADOR

SUB 17 

MASCULINO

ARTILHEIROS

MELHOR GOLEIRO

MELHOR JOGADOR
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6) PREMIAÇÕES INDIVIDUAIS

SUB 13 

MASCULINO

ARTILHEIRO

MELHOR GOLEIRO

MELHOR JOGADOR
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7) PENALIZAÇÕES

Equipes Nomes Função
Modalidade/     

Categoria
Penalidades

Artigo 14/ 

Parágrafo
Data Situação

Extrema Jhonatha Pereira da Silva Atleta
Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 17

2 (dois) jogos 

de suspensão

9º            

Código de 

Disciplina

02/06/24 À Cumprir

Machado/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Machado E. C.
Matheus Moreira Dias Atleta

Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 20

2 (dois) jogos 

de suspensão

9º            

Código de 

Disciplina

11/05/24
Cumpriu a 

Suspensão

Machado/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Machado E. C.
Renan Torres Santos Atleta

Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 20

2 (dois) jogos 

de suspensão

9º            

Código de 

Disciplina

11/05/24
Cumpriu a 

Suspensão

Machado/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Machado E. C.
Lucas Nanneti de Almeida Atleta

Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 20

2 (dois) jogos 

de suspensão

9º            

Código de 

Disciplina

11/05/24
Cumpriu a 

Suspensão

São Lourenço Kauã Oliveira Costa Santos Atleta
Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 20

3 (três) jogos 

de suspensão

10            

Código de 

Disciplina

11/05/24 À Cumprir

São Lourenço João Davi Honório Godoy Atleta
Futebol                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Sub 20

365 (trezentos 

e sessenta e 

cinco dias

17            

Código de 

Disciplina

11/05/24 À Cumprir
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1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

* ITAJUBÁ, TRÊS CORAÇÕES: MAIOR NÚMERO DE PRIMEIRO LUGARES.

* GUAXUPÉ, MARIA DA FÉ: MAIOR NÚMERO DE QUARTO LUGARES

15

TRÊS CORAÇÕES 9 9 9 27
26

SÃO LOURENÇO 7 5 3
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8) CLASSIFICAÇÃO GERAL DO FUTEBOL

MUNICÍPIOS SUB 13 SUB 15 SUB 17 SUB 20

15 4 19

TOTAL DE PONTOS

CARMO DE MINAS 15 6 5

12 27

GUAXUPÉ 4 7 11

EXTREMA

07
ITANHANDU 2 02

MARIA DA FÉ 5 6
LAVRAS 7

18

MACHADO 12 12 12 51
ITAJUBÁ 15

7 de julho de 2024,
Coordenação Geral.

11

PERDÕES 6 3 9

15
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